
f^3
TNll^lNE^FAKULTNll ^NEMOCNICE

OSTRAVA
ev. č. Kupujícího; 019/OVZ/19/058-K
ev. č. Prodávajícího:

Dodatek č. 2 ke Kupní smlouvě spojené se zřízením a provozem konsignačního skladu
ze dne 30. 4. 2019

(dle ustanovení § 2079 a naši. zákona c. 89/2012 Sb, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů)
(dále jen "Dodatek č. 2")

l. Smluvní strany
Fakultní nemocnice Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
IC:00843989

DIČ:CZ00843989

zastoupená: MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA, ředitelem

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990, č. j. OP-054-25. 11. 90
(dále jen "Kupující")

COROLINE a.s.

se sídlem: náměstí Míru 820/9, 120 00 Praha 2
IC:26698218

DIČ:CZ26698218

zastoupená: Jiřím Trundou, předsedou představenstva

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 16763
(dále jen "Prodávající")

Provozovatelem konsignačního skladu č. 019

jméno a přijmeni: 

pracoviště: Radiodiagnostický ústav Fakultní nemocnice Ostrava
(dále jen "Provozovatel")
(společně jako "Smluvní strany")

Dnešního dne, měsíce a roku uzavírají výše uvedené Smluvní strany tento Dodatek č. 2 ke Kupní smlouvě
spojené se zřízením a provozem konsignacniho skladu ze dne 30. 4. 2019, ve znění Dodatku c. l ze
dne 11. l. 2021, evidenční číslo Kupujícího: 019/OVZ/19/058-K (dále jen "Smlouva")

Stránka l z 5



ÎNEIVfAKULTNl|'UNEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Kupujíciho: 019/OVZ/19/058-K
ev. 6. Prodávajícího:

II. Předmět dodatku

l. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je změna zboží, dodávaného Prodávajícím do konsignačního skladu
č. 019, zřízeného Kupujicím dle či. l. odst. l Smlouvy. Důvodem této změny je inovace dodávaného zboží,
kdy reperfúzni katétr JET7+PST2 (kód VZP 152209+151475) je nahrazen reperfúzním katétrem REDxx +
PST 3 (kód VZP 143590). Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je dále změna ceny položky 3MAXC (kód
VZP 152330).

2. Na základě výše uvedeného se dosavadní příloha c. 2 Smlouvy - Seznam dodávaného zboží s uvedením
cen, v plném rozsahu ruší a nahrazuje novou přílohou č. 2 -Seznam dodávaného zboží s uvedením cen,
která tvoří přílohu č. l tohoto Dodatku č. 2.

lil. Závěrečná ustanoveni

l. Ostatní ujednáni Smlouvy, tímto Dodatkem č. 2 výslovně nedotčená, zůstávají i nadále v platnosti a
účinnosti.

2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží
každá ze Smluvních stran.

3. Tento Dodatek č. 2 bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
zněni pozdějších předpisu. Uveřejněni Dodatku č. 2 v registru smluv zajisti Kupující.

4. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejněni
v registru smluv.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jsou následující přílohy:

a. Příloha č. l - Seznam dodávaného zboží s uvedením cen.

6. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné,
pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

V Ostravě dne:. ^0-6. ^^

E OSTRAVA
i°am'fovh'

<20S96917i<l

V Praze dne: ^^A^J

a. s.

K)iťpujici
lUDr. Jiří Havrlant, MHA

ředitel Fakultní nemocnice Ostrava

rána 2
tál. : 602 623 244 corolineďicorotine. cz

10:26698218 Dlí: CŽÍ66982Í8'
zapsané v ORu MS v Praze

ůddtlB, vloika 1S7S3

Prodávajici

JiříTrunda

předseda představenstva spol. COROLINE a. s.

V Ostravě dne ; X^-C-^^J

Provozovatel

provozovatel konsignacního skladu č. 019

Stránka 2 z 5

,



ÎNEIVFAKULTNil ̂ NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Kupujícího: 019/OV2/19/058-K
ev. č. Prodávajícího;

Příloha č. l - Seznam dodávaného zboží s uvedením cen

Příloha c. 2 Seznam dodávaného zboží s uvedením cen

Seznam dodávaného zboží s uvedením cen

Kód VZP

152330

151720
143590

Název výrobku

3MAXC
PST3
PAPS3
VEL160STR
REDxx + PST3

Cena v K6 ve.

DPH
36 000, 00

8851, 00
4 860, 00

16517, 00
65 697, 89

Seznam zboží v konsignaénim skladu

Kód VZP
152330

151720

143590

Obi. Kód
3MAXC

PST3

PAPS3

VEL160STR

RED62S,
RED68,
RED72

Mázev výrobku
'eperfůzni katétr 3MAX

MAX aspirační tubing

lon-sterile PENUMBRA SYSTÉM supplies

nikrokatétr Velocity

.eperfúzni katétr REDxx + PST3

počet ks na KS

5

5

10

5

10

MJ

ks

ks

ks

ks

ks

Stránka 3 z 5



TABULKA A) Položky předmětu plněni

Název položky plněni

Katétr reperfúzní

Aspirační tubing

Sběrná nádoba

Mikrokatetr

Katétr k odsávání trombú
z intrakraniálního řečiště
set

Obchodní název

reperfúzni katétr 3MAX

MAX aspirační tubing

non-sterile PENUMBRA
SYSTÉM supplies

mikrokatétr Velocity

reperfúzni katétr REDxx +
PST3

Cena za 1
ks v Kč bez

DPH

sloupec a

29 752, 07

7314, 88

4016.53

13650,41

54 295. 78

Výše DPH
v%

sloupec b

21%

21%

21%

21%

21%

Cena za 1 ks v
Ke ve. DPH

sloupec c

36 000^00

8851,00

4 860.00

16517,00

65 697. 89

Cena za balení v

K6 bez DPH

29 752, 07

7314,88

4016,50

13650,41

54 295.78

Cena za baleni v
Ke ve. DPH

36 000,00

8851.00

4 860,00

16517,00

65 697, 89

Zadavatelem

předpokládaná
roční spotřeba

v ks

sloupec d

14

47

106

95

86

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA
dodavatele za všechny položky předmětu plněni v K6 bez a v6. DPH při zadavatelem předpokládané roéni spotřebě

Nabídková cena
celkem bez DPH při

předpokl. roční
spotřebě

sloupec e=a x d

416528,98

343 799,36

425752, 18

1 296 788.95

4 669 437. 00

7 152 306,47

Stránka 4 z 5



TABULKA B>

Nabízený materiál (obchodni název)

reperfůzni katétr 3MAX

MAX aspirační tubing

non-sterile PENUMBRA SYSTÉM supplies

mikrokatétr Velocity

reperfůznl katétr REDxx + PST3

Specifikace nabízeného materiálu

reperfúzni katétr k revaskularizaci u pacientů s iCMP

hadička k napojení na odsávací zařízeni

sběrná nádoba odsávané krve a embolů

mikrokatétr určený k zavádění reperfúzních katétrů

reperfúzni katétr k revaskularizaci u pacientů s ÍCMP včetně hadičky
k odsávacímu zařízení

Katalog, /objednací číslo

3MAXC

PST3

PAPS3

VEL160STR

RED62S, RED68, RED72

Kód VZP

152330

151720

143590

Stránka 5 z 5


